ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

13 июля 2022 г.  № 11/59
г. Волчанск

О заверении списка кандидатов в депутаты Думы  Волчанского

городского округа седьмого созыва по пяти трехмандатным

избирательным округам, выдвинутого избирательным объединением

Волчанское местное отделение Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах 11 сентября 2022 года

Рассмотрев документы, представленные в Волчанскую городскую

территориальную избирательную комиссию для заверения списка кандидатов

в депутаты Думы Волчанского городского округа по  пяти трехмандатным

избирательным округам, выдвинутого избирательным объединением

Волчанским  местным отделением Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах 11 сентября 2022 года,  Волчанская

городская территориальная избирательная комиссия отмечает, что заседание

Местного политического совета указанного избирательного объединения

проведено в соответствии с федеральными законами «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», «О политических партиях», Избирательным

кодексом Свердловской области, Уставом политической Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ».

Решения, принятые 8 июля 2022 года на заседании Местного

политического совета, о выдвижении кандидатов в депутаты списком, о

назначении уполномоченного представителя избирательного объединения и

иные документы, представленные избирательным объединением Волчанское

местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» в Волчанскую городскую территориальную избирательную

комиссию при выдвижении кандидатов в депутаты списком, соответствуют

требованиям вышеназванных правовых актов.

2

С учетом вышеизложенного, в соответствии со статьями 25 и 47

Избирательного кодекса Свердловской области, Волчанская городская

территориальная избирательная комиссия,   РЕШИЛА:

1.   Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты Думы

Волчанского городского округа седьмого созыва по пяти трехмандатным

избирательным округам, выдвинутый избирательным объединением

Волчанское местное отделение Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ», в количестве 15 (пятнадцать) человек.

2.   Выдать уполномоченному представителю избирательного

объединения Волчанское местное отделение Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копию настоящего решения заверенного списка

кандидатов в депутаты Думы  Волчанского городского округа седьмого

созыва 11 сентября 2022 года.

3.   Направить копии заверенного списка кандидатов в депутаты Думы

Волчанского городского округа и копии заявлений о согласии

баллотироваться кандидатов, включенных в указанный список, окружной

избирательной комиссии по выборам депутатов Думы Волчанского

городского округа седьмого созыва по трехмандатному избирательному

округу № 1.

4.   Разместить настоящее решение на странице Волчанской городской

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий

Свердловской области».

5.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Волчанской городской территориальной избирательной

комиссии Т.Н. Кузнецову.

Председатель

Волчанской городской территориальной

избирательной комиссии

 Т.Н. Кузнецова

Секретарь

Волчанской городской территориальной

избирательной комиссии

 Н.Л. Соколова

3

Приложение

к решению Волчанской городской

территориальной избирательной комиссии

от 13.07.2022   № 11/59

СПИСОК

кандидатов в депутаты Думы Волчанского городского округа седьмого

созыва, выдвинутых избирательным объединением Волчанское местное

отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по трехмандатным избирательным округам

на выборах 11 сентября 2022 года

1. Трехмандатный избирательный округ № 1

1. Мейер Александр Петрович, 1987 г.р., место рождения: г. Волчанск

Свердловской обл., место жительства: Свердловская обл., г. Волчанск.

2. Пермяков Андрей Юрьевич, 1969 г.р., место рождения: г. Волчанск

Свердловской обл., место жительства: Свердловская обл., г. Волчанск.

3. Трубников Артем Сергеевич, 1984 г.р., место рождения: г. Волчанск

Свердловской обл., место жительства: Свердловская обл., г. Волчанск.

2. Трехмандатный избирательный округ № 2

1. Делибалтов Иван Васильевич, 1957 г.р., место рождения: г. Волчанск

Свердловской обл., место жительства: Свердловская обл., г.Волчанск.

2. Каримов Сергей Мирасович, 1970 г.р., место рождения: г. Карпинск

Свердловской обл.. место жительства: Свердловская обл., г. Волчанск.

3. Кузьмина Ирина Витальевна, 1965 г.р., место рождения: г. Яранск

Кировской обл., место жительства: Свердловская обл., г. Волчанск.

3. Трехмандатный избирательный округ № 3

1. Анкушина Наталья Владимировна, 1983 г.р., место рождения:

г. Волчанск, Свердловская обл., место жительства: Свердловская обл., г. Волчанск.

2. Вервейн Елисей Александрович, 2002 г.р., место рождения:

г. Краснотурьинск Свердловская обл., место жительства: Свердловская обл.,

г. Карпинск.

3. Зауэр Александр Владимирович, 1985 г.р., место рождения:

г. Краснотурьинск Свердловской обл., место жительства: Свердловская обл.,

г. Краснотурьинск.

4

4. Трехмандатный избирательный округ № 4

1. Воробьёва Анастасия Андреевна, 1990 г.р., место рождения:

г. Экибастуз Павлодарской обл., место жительства: Свердловская обл., г. Волчанск.

2. Изосимова Римма Рифкатовна, 1978 г.р., место рождения: г. Волчанск

Свердловская обл., место жительства: Свердловская обл., г. Волчанск.

3. Тактаева Ольга Николаевна, 1978 г.р., место рождения: г. Волчанск

Свердловской обл., место жительства: Свердловская обл., г. Волчанск.

5. Трехмандатный избирательный округ № 5

1. Ахматдинов Самигула Казыханович, 1959 г.р., место рождения:

г. Волчанск Свердловской обл., место жительства: Свердловская обл., г. Волчанск.

2. Герлейн Елена Иосифовна, 1973 г.р., место рождения: г. Волчанск

Свердловская обл., место жительства:  Свердловская обл., г. Волчанск.

3. Муршель Юлия Владимировна, 1983 г.р., место рождения: г. Волчанск

Свердловской обл., место жительства: Свердловская обл., г. Волчанск.